
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XI/66/11 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 

Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116  

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; 

z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223  

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 146; Nr 40 poz. 230,  

Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 214 poz. 1281) oraz  

art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240;  

z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 133.600,00 zł godnie z Załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 2.883.618,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 173.387,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 173.387,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

§ 5. Dokonuje się zmian planu wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów zgodnie z Załącznikiem Nr 4  

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi;  

1. Dochody ogółem: 8.929.169,00 zł w tym:  

a) bieżące 6.465.149 ,00 zł  

b) majątkowe 2.464.020,00 zł.  

2. Wydatki ogółem: 14.679.849,00 zł w tym:  

a) Bieżące 6.290.935,00 zł ,  

b) majątkowe 8.388.914,00 zł.  

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 5.750.680,00 zł są:  

a) kredyt , pożyczka długoterminowa w kwocie: 2.902.470,00 zł,  

b) pożyczka długoterminowa w kwocie 2.750.018,00 na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych  

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,  

C) wolne środki z 2010 r. w kwocie: 98.192,00 zł  

Poz. 195

DZIENNIK URZĘDOWY

Białystok, dnia 16 stycznia 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy  

Włodzimierz Wołkowycki 

 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/66/11 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

DOCHODY  

Dz.  Rozdz.  §  
Nazwa działu, rozdziału 

i paragrafu  
Zwiększenie  Zmniejszenie  

w tym:  

Stan po zmianach  dochody 

majątkowe  

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej i inne 

zlecone jst 

odrębnymi 

ustawami  

środki na 

finans. 

wydatków na 

realizację zadań 

z udz. środków 

art.. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 ufp  

010   Rolnictwo i łowiectwo  -  2.750.018,00  -2.750.018,00  -  -  181.381,00  

 01010  Infrastruktura wodociagowa 

i sanitacyjna wsi  

-  2.750.018,00  -2.750.018,00    178.799,00  

  6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków 

o których mowa w art..5ust.1 

pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich  

-  2.750.018,00  -2.750.018,00    151.799,00  

600   Transport i łączność  1.000,00  3.675,00     393.662,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  1.000,00  3.675,00  -  -  -  393.662,00  

  0490 Wpł ywy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  

-  3.675,00  -  -  -  1.200,00  

  0970 Wpływy z różnych 

dochodów  

1.000,00  -  -  -  -  13.000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  1.200,00  -  -  -  -  128.310,00  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

1.200,00  -  -  -  -  128.310,00  

  0830 Wpływy z usług  700,00  -  -  -  -  8.700,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków 

i opłat  

500,00  -  -  -  -  1.700,00  

750   Administracja publiczna  500,00  -  -  -  -  87.947,00  

 75023  Urzędy gmin  100,00  -  -  -  -  400,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat  100,00  -  -  -  -  400,00  

 75095  Pozostała działalność  400,00  -  -  -  -  1.000,00  

  0920 Pozostałe odsetki  400,00  -  -  -  -  1.000,00  

756   Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

70.404,00  129.915,00  -  -  -  3.383.173,00  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

534,00  77.324,00  -  -  -  1.586.429,00  

  0310 Podatek od nieruchomości  -  77.324,00  -  -  -  1.152.700,00  

  0320 Podatek rolny  534,00  -  -  -  -  4.334,00  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn podatku 

od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych  

8.900,00  52.591,00  -  -  -  680.809,00  

  0310 Podatek od nieruchomości  -  52.591,00  -  -  -  397.409,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 195



Dz.  Rozdz.  §  
Nazwa działu, rozdziału 

i paragrafu  
Zwiększenie  Zmniejszenie  

w tym:  

Stan po zmianach  dochody 

majątkowe  

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej i inne 

zlecone jst 

odrębnymi 

ustawami  

środki na 

finans. 

wydatków na 

realizację zadań 

z udz. środków 

art.. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 ufp  

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej  7.000,00  -  -  -  -  72.000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat  400,00  -  -  -  -  1.500,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków 

i opłat  

1.500,00  -  -  -  -  6.500,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód 

budżetu państwa  

60.970,00  -  -  -  -  986.000,00  

  0010 Podatek dochodowy od osób 

fizycznych  

55.970,00  -  -  -  -  971.000,00  

  0020 Podatek dochodowy od osób 

prawnych  

5.000,00  -  -  -  -  15.000,00  

758   Różne rozliczenia  35.021,00  -  -  -  -  3.637.853,00  

 75801  Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

34.971,00  -  -  -  -  1.346.412,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa  

34.971,00  -  -  -  -  1.346.412,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  50,00  -  -  -  -  50,00  

  0970 Wpływy z różnych 

dochodów  

50,00  -  -  -  -  50,00  

801   Oświata i wychowanie  10,00  10,00  -  -  -  41.085,00  

 80101  Szkoły podstawowe  -  10,00  -  -  -  34.905,00  

  0830 Wpływy z usług  -  10,00  -  -  -  29.290,00  

 80104  Przedszkola  10,00  -  -  -  -  10,00  

  0920 Pozostałe odsetki  10,00  -  -  -  -  10,00  

852   Pomoc społeczna  500,00  -  -  -  -  893.020,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

500,00  -  -  -  -  507.858,00  

  2360 Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami  

500,00  -  -  -  -  4.300,00  

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

24.965,00  -  -  -  -  24.965,00  

 90002  Gospodarka odpadami  24.965,00  -  -  -  -  24.965,00  

  2440 Dotacje otrzymane 

z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  

24.965,00  -  -  -  -  24.965,00  

   OGÓŁEM  133.600,00  2.883.618,00  -2.750.018,00  -  -  8.929.169,00  

 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XI/66/11 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

WYDATKI  

Lp.  Rozdz.  §  
Nazwa działu, rozdziału 

i paragrafu  
Zwiększenie  Zmniejszenie  

w tym:  

Stan po zmianach  

wydatki 

majątkowe  

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej i inne 

zlecone jst 

odrębnymi 

ustawami  

środki na 

finans. 

wydatków  

na realizację 

zadań z udz. 

środków art.. 

5 ust. 1 pkt 2  

i 3 ufp  

010   Rolnictwo i łowiectwo  -  232,00  -  -  -  4.626.265,00  

 01030  Izby rolnicze  -  232,00  -  -  -  1.068,00  

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego  

-  232,00  -  -  -  1.068,00  

600   Transport i łączność  -  3.000,00  -  -  -  1.416.297,00  

Poz. 195— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Lp.  Rozdz.  §  
Nazwa działu, rozdziału 

i paragrafu  
Zwiększenie  Zmniejszenie  

w tym:  

Stan po zmianach  

wydatki 

majątkowe  

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej i inne 

zlecone jst 

odrębnymi 

ustawami  

środki na 

finans. 

wydatków  

na realizację 

zadań z udz. 

środków art.. 

5 ust. 1 pkt 2  

i 3 ufp  

 60016  Drogi publiczne gminne  -  3.000,00  -  -  -  1.416.297,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  -  3.000,00  -  -  -  11.535,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  700,00  7.500,00  -  -  -  27.300,00  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

700,00  7.500,00  -  -  -  27.300,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300,00  -  -  -  -  1.400,00  

  4260 Zakup energii  400,00  -  -  -  -  3.400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  -  7.500,00  -  -  -  22.500,00  

710   Działalność usługowa  -  600,00     27.900,00  

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

--  600,00     27.400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  -  600,00     27.400,00  

750   Administracja publiczna  8.220,00  37.242,00  -  -  -  1.499.945,00  

 75022  Rady gmin  -  5.622,00  -  -  -  89.448,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

-  4.300,00  -  -  -  63.930,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -  1.322,00  -  -  -  6.678,00  

 75023  Urzędy gmin  8.220,00  28.620,00  -  -  -  1.287.000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

-  14.220,00  -  -  -  825.741,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

-  9.000,00  -  -  -  134.000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  -  2.700,00  -  -  -  20.300,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

-  700,00  -  -  -  20.300,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -  2.000,00  -  -  -  26.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  4.220,00  -  -  -  -  80.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  4.000,00  -  -  -  -  22.914,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

-  3.000,00  -  -  -  43.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -  1.000,00  -  -  -  2.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  -  2.000,00  -  -  -  41.000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

13.088,00  113,00  -  -  -  1.713.885,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  13.088,00  113,00  -  -  -  1.001.795,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00  -  -  -  -  14.874,00  

  4260 Zakup energii  -  113,00  -  -  -  6.147,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  88,00  -  -  -  -  128,00  

  4430 Różne opłaty i składki  10.000,00  -  -  -  -  16.000,00  

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

-  2.900,00  -  -  -  27.100,00  

 75647  Pobór podatków, opłat 

i niepodatkowych należności 

budżetowych  

-  2.900,00  -  -  -  27.100,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -  1.000,00  -  -  -  1.000,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  

-  1.900,00  -  -  -  100,00  

757   Obsługa długu publicznego  -  43.600,00  -  -  -  126.400,00  

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

-  43.600,00  -  -  -  126.400,00  

  8110 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  

-  43.600,00  -  -  -  126.400,00  

801   Oświata i wychowanie  134.561,00  17.356.,00  -  -  -  2.498.183,00  

 80101  Szkoły podstawowe  64.781,00  8.429,00  -  -  -  1.179.589,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń  

2.073,00  -  -  -  -  46.073,00  

  3240 Stypendia dla uczniów  -  581,00     1.919,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

39.436,00  -  -  -  -  609.436,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

-  2.605,00  -  -  -  101.395,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  -  160,00  -  -  -  15.140,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21.343,00  -  -  -  -  225.380,00  

— 4 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 195



Lp.  Rozdz.  §  
Nazwa działu, rozdziału 

i paragrafu  
Zwiększenie  Zmniejszenie  

w tym:  

Stan po zmianach  

wydatki 

majątkowe  

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej i inne 

zlecone jst 

odrębnymi 

ustawami  

środki na 

finans. 

wydatków  

na realizację 

zadań z udz. 

środków art.. 

5 ust. 1 pkt 2  

i 3 ufp  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

-  858,00     142,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  93,00  -     793,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  -  2.300,00     7.700,00  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

internet  

-  284,00     1.416,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej  

88,00  -  -  -  -  1.088,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej  

-  160,00  -  -  -  3.840,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  -  1.101,00  -  -  -  899,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

1.748,00  -  -  -  -  61.748,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

-  380,00  -  -  -  320,00  

 80104  Przedszkola  49.767,00  281,00  -  -  -  579.258,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń  

938,00  -  -  -  -  12.679,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

35.368,00  -  -  -  -  215.368,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

7.240,00  -  -  -  -  34.740,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  573,00  -  -  -  -  5.573,00  

  4260 Zakup energii  3.866,00  -  -  -  -  25.366,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  -  100,00  -  -  -  100,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  -  181,00  -  -  -  19,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

1.782,00  -  -  -  -  19.782,00  

 80110  Gimnazja  10.729,00  4.490,00  -  -  -  611.258,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń  

-  858,00     33.042,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

10.729,00  -  -  -  -  395.729,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

-  2.782,00     68.218,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  -  850,00     10.550,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  -  2.000,00  -  -  -  43.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  -  2.000,00  -  -  -  43.000,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

-  1.059,00     1.441,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  -  459,00     41,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

-  600,00     1.400,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  9.284,00  1.097,00  -  -  -  83.637,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń  

-  322,00     1.378,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

8.897,00  -  -  -  -  60.897,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

-  391,00  -  -  -  9.609,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  -  319,00  -  -  -  1.381,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  -  65,00  -  -  -  85,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

387,00  -  -  -  -  4.387,00  

851   Ochrona zdrowia  25,00  -  -  -  -  122.260,00  

 85151  Świadczenia 

wysokospecjalistyczne  

25,00  -  -  -  -  10.325,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  25,00  -  -  -  -  10.325,00  

852   Pomoc społeczna  3.000,00  3.000,00  -  -  -  1.214.740,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  27,00  -  -  -  -  54.294,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

27,00  -  -  -  -  54.294,00  

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania w rodzinie  

-  360,00  -  -  -  2.140,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -  266,00     734,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 195— 5 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Lp.  Rozdz.  §  
Nazwa działu, rozdziału 

i paragrafu  
Zwiększenie  Zmniejszenie  

w tym:  

Stan po zmianach  

wydatki 

majątkowe  

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej i inne 

zlecone jst 

odrębnymi 

ustawami  

środki na 

finans. 

wydatków  

na realizację 

zadań z udz. 

środków art.. 

5 ust. 1 pkt 2  

i 3 ufp  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

-  94,00  -  -  -  906,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

78,00  78,00  -  -  -  507.348,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -  78,00     1.372,00  

  4610 Koszty postepowania sądowego 

i prokuratorskiego  

78,00  -     128,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

-  2.535,00     233.591,00  

  3110 Świadczenia społeczne  -  2.535,00     233.591,00  

 85216  Zasiłki stałe  266,00  -     102.734,00  

  3110 Świadczenia społeczne  266,00  -     102.734,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  2.629,00  27,00     273.035,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

2.508,00  -     191.078,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

27,00  -     32.177,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  -  27,00     123,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

94,00  -     394,00  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

11.586,00  661,00  -  -  -  93.948,00  

 85401  Świetlice szkolne  653,00  661,00  -  -  -  54.642,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń  

461,00  -  -  -  -  3.061,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

-  75,00  -  -  -  38.425,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

-  373,00  -  -  -  6.427,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  -  163,00  -  -  -  1.037,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  -  50,00  -  -  -  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

192,00  -  -  -  -  2.692,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  10.933,00  -  -  -  -   

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, 

w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 

w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

9713,00  -  -  -  -  9.713,00  

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 

w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

1.220,00  -  -  -  -  1.220,00  

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

2.207,00  57.183,00  -  -  -  864.044,00  

 90002  Gospodarka odpadami  -  2.000,00  -  -  -  397.220,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  -  2.000,00  -  -  -  39.000,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  2.000,00  -  -  -  -  18.700,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2.000,00  -  -  -  -  12.000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  

-  250,00  -  -  -  1.250,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -  250,00  -  -  -  1.250,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt  -  2.000,00  -  -  -  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  -  2.000,00  -  -  -  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  207,00  -  -  -  -  185.207,00  

  4260 Zakup energii  157,00  -  -  -  -  154.757,00  

  4270 Zakup usług remontowych  50,00  -  -  -  -  30.450,00  

 90095  Pozostała działalność  -  52.933,00  -  -  -  261.667,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

-  36.000,00  -  -  -  155.293,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

-  8.500,00  -  -  -  24.200,00  

Poz. 195
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Lp.  Rozdz.  §  
Nazwa działu, rozdziału 

i paragrafu  
Zwiększenie  Zmniejszenie  

w tym:  

Stan po zmianach  

wydatki 

majątkowe  

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej i inne 

zlecone jst 

odrębnymi 

ustawami  

środki na 

finans. 

wydatków  

na realizację 

zadań z udz. 

środków art.. 

5 ust. 1 pkt 2  

i 3 ufp  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  -  1.800,00  -  -  -  4.200,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

-  2.000,00  -  -  -  8.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -  4.633,00     16.173,00  

   OGÓŁEM  173.387,00  173.387,00  -  -  -  14.679.849,00  

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XI/66/11 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH 

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH NA 2011 r.  

Lp.  Wyszczególnienie  

Stan środków 

obrotowy  

ch na  

początek roku  

Dochody  Wydatki  

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku  

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków .  
ogółem  

W tym  

ogółem  

W tym 

wpłata do 

budżetu  
Źródła 

dochodów  

W tym  

§ 265  Na inwestycje  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.   9.   

 1. Zespół Szkolno- 

Przedszkolny 

w Białowieży  

Dz. 801  

Rozdz. 80148  

0,00  188.500,00  § 0830  

– 185.400,00  

§ 0920  

- 100,00  

§ 0960 

 - 3.000,00 

0,00  0,00  § 4210  

37.900,00  

§ 4220  

102.000,00  

§ 4240  

900,00  

§ 4260  

37.000,00  

§ 4300  

10.600,00  

§ 4360  

100,00 

0,00  0,00  0,00  

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XI/66/11 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2011 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja  

§ 

Kwota 2011r. 

1. 2 3 4 

Przychody - ogółem   6.107.680,00  

1. Kredyty  § 952 1.701.237,00  

2. Pożyczki  § 952 1.558.233,00  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903 2.750.018,00  

4. Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 0  

5. Prywatyzacja majątku jst  § 944 0  

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 0  

— 7 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 195



Lp. Treść Klasyfikacja  

§ 

Kwota 2011r. 

7. Papiery wartościowe ( obligacje )  § 931 0  

8. Inne źródła ( wolne środki )  § 955 98.192,00  

Rozchody - ogółem   357.000,0  

1. Spłaty kredytów  §992 257.000,00  

2. Spłaty pożyczek  § 992 100.000,00  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 963 0  

4. Udzielone pożyczki  § 991 0  

5. Lokaty  § 994 0  

6. Wykup papierów wartościowych ( obligacji)  § 982 0  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995 0  

 

Objaśnienia;  

Pismem znak: ST5/4822/23g/BKU/11 zwiększono część oświatową subwencji ogólnej w związku  

ze wzrostem zadań szkolnych. Zgodnie z umową dotacji Nr 098/11/B-OZ/AZ-005/DA otrzymano 

dotację z NFOŚiGW na pokrycie kosztów unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest. Zgodnie 

z pismem znak:FK.3151.3.2011 Wojewody Podlaskiego należy zwrócić wraz z odsetkami 20 % wkładu 

własnego przy realizacji zadania polegającego ma udzieleniu uczniom pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym za 2010r. Dokonano w planie dochodów i wydatków przesunięć miedzy 

paragrafami w związku z potrzebami wynikającymi z bieżącej działalności. Dokonuje się zmniejszenia 

planu dochodów majątkowych w dz. 010 rozdz.01010 § 6207 w związku z brakiem zwrotu środków  

UE w 2011r. środki te pozostają w budżecie jako pożyczka długoterminowa zaciągnięta w Banku 

Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 195— 8 —


		2012-01-16T08:40:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




